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Z MAGISTRATU 

 

NOWE! DODATKOWE MIEJSCA ZBIÓREK NA TERENIE MIASTA  

Urząd Miasta Krakowa uruchomił magazyn przy siedzibie straży miejskiej 

przy al. Jana Pawła II 188, który działa od 9.00 do 20.00 od poniedziałku do 

piątku oraz w sobotę i niedzielę od 9.00 do 18.00. Dodatkowo na terenie 

Krakowa swoją przestrzeń na pomoc rzeczową udostępniły ochotnicze straże 

pożarne oraz fundacje i organizacje współpracujące z miastem.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! POGOTOWIE PRZECIWPOWODZIOWE W KRAKOWIE ODWOŁANE 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski odwołał dziś, 17 września 

pogotowie przeciwpowodziowe na obszarze miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW DLA POWODZIAN – TRWA ZBIÓRKA DARÓW  

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski zaapelował do mieszkańców 

Krakowa o włączenie się w zbiórkę dla ofiar powodzi. Miejski magazyn zbiórki 

darów czynny jest od poniedziałku do piątku, od godz. 9.00 do 20.00, w 

weekend od godz. 9.00 od 18.00. Uruchomione zostały także specjalna infolinia 

oraz adres mailowy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DEFORMACJA ZBIORNIKA PRZY UL. FOLWARCZNEJ 

Zbiornik retencyjny przy ul. Folwarcznej nie jest jeszcze oddany do 

użytku i nie zakończyła się jego budowa. Ostateczny termin zakończenia prac 

budowlanych przypada na maj 2025 r. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).  

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286768,26,komunikat,dodatkowe_miejsca_zbiorek_na_terenie_miasta.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286686,26,komunikat,pogotowie_przeciwpowodziowe_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286694,29,komunikat,krakow_dla_powodzian___trwa_zbiorka_darow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286745,26,komunikat,deformacja_zbiornika_przy_ul__folwarcznej.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
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O UROLOGII FESTIWALOWO. NIE PRZEGAPCIE KULTURO!  

Już 21 września startuje jubileuszowa, dziesiąta edycja Festiwalu 

KultURO! Jest to wydarzenie o znaczeniu nie tylko kulturalnym, ale i 

społecznym, które skupia się na promowaniu profilaktyki urologicznej. Pod 

hasłem „Zacznij od siebie!” organizatorzy zachęcają do aktywnego uczestnictwa 

w różnorodnych działaniach edukacyjnych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! OSTRZEŻENIE METEOROLOGICZNE PRZED MGŁAMI  

Uwaga piesi i kierowcy! Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej na 

najbliższą noc i jutrzejszy poranek wydał ostrzeżenie o gęstych mgłach. 

Widzialność miejscami może być ograniczona do 100 metrów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! UCZNIOWIE GŁOSUJĄ I WYGRYWAJĄ W BUDŻECIE OBYWATELSKIM 

Urząd Miasta Krakowa zachęca uczniów krakowskich szkół do głosowania 

w budżecie obywatelskim, bo oddając głos można mieć wpływ nie tylko na 

najbliższą okolicę, ale także wygrać nagrody dla swojej szkoły. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! NOWOHUCKIE CENTRUM KULTURY ZAPRASZA W NOWYM SEZONIE  

Na sezon 2024/2025 miejskie instytucja Nowohuckie Centrum Kultury 

przygotowała dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów bogaty zestaw zajęć i 

warsztatów, które pozwolą realizować marzenia, rozwinąć talenty, zdobyć nowe 

umiejętności i na dodatek miło spędzić czas. Nie zabraknie cieszących się w 

ubiegłych latach dużym zainteresowaniem zajęć plastycznych, tanecznych, 

muzycznych, teatralnych, językowych i rekreacyjnych. NCK zaplanowało też 

sporo nowości. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SCHODY PRZY MDA URUCHOMIONE 

Zakończyły się prace związane z wymianą ruchomych schodów przy 

Dworcu Głównym. Wraz z nowymi schodami powstało również ich zadaszenie, 

które ma za zadanie dodatkowo chronić je przed wpływem czynników 

atmosferycznych, zwiększając komfort osób z nich korzystających. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286567,26,komunikat,o_urologii_festiwalowo__nie_przegapcie_kulturo_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286766,26,komunikat,ostrzezenie_meteorologiczne_przed_mglami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286724,34,komunikat,uczniowie_glosuja_i_wygrywaja_w_budzecie_obywatelskim_.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286763,33,komunikat,nowy_sezon_w_nowohuckim_centrum_kultury.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286730,1912,komunikat,schody_przy_mda_uruchomione.html
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NOWE! BEZPŁATNE WARSZTATY EDUKACYJNE DLA OSÓB Z CUKRZYCĄ 

„Zdrowe życie z cukrzycą” to bezpłatne warsztaty edukacyjne, które 

odbędą się 19 września o godzinie 16.00 w Wolontariacie św. Eliasza przy 

ul.Porucznika Wąchały 5 w Krakowie. Warsztaty skierowane są do osób z 

cukrzycą typu 1 i typu 2, a także do ich bliskich i opiekunów. Celem spotkania 

jest dostarczenie uczestnikom praktycznej wiedzy i narzędzi potrzebnych do 

skutecznego zarządzania chorobą i poprawy jakości życia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DELEGACJA Z FRANKFURTU NAD MENEM Z WIZYTĄ W KRAKOWIE 

W ramach realizacji Porozumienia pomiędzy Stołecznym Królewskim 

Miastem Kraków i Miastem Frankfurt nad Menem o współpracy w dziedzinie 

pomocy społecznej, w dniach 9–13 września odbyła się wizyta przedstawicieli 

miasta Frankfurt w Krakowie pod przewodnictwem Elke Voitl – członkini 

Zarządu Miasta Frankfurt nad Menem do Spraw Społecznych, Młodzieży, Rodziny 

i Seniorów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! HISTORYCZNY TABOR AUTOBUSOWY Z OKAZJI DNIA BEZ SAMOCHODU 

W niedzielę, 22 września z okazji Europejskiego Dnia bez Samochodu 

zostanie uruchomiona specjalna linia autobusowa S0 obsługiwana taborem 

historycznym, kursująca po następującej trasie: „Skawina SCK” – „Skawina 

Korabniki”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PIKNIK HISTORYCZNY W MISTRZEJOWICACH  

22 września w Mistrzejowicach odbędzie się Piknik Historyczny. Miejsce - 

Fort 48a Mistrzejowice na osiedlu Piastów. Czas trwania imprezy - od godziny 

11.00 do 17.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! XXIII PODGÓRSKIE DNI OTWARTYCH DRZWI, CZYLI WIELKIE 

ZWIEDZANIE PODGÓRZA 

W ostatni weekend września Stowarzyszenie Podgorze.pl zaprasza na 

XXIII Podgórskie Dni Otwartych Drzwi. Po raz kolejny zostaną szeroko otwarte 

drzwi do historycznego dziedzictwa prawobrzeżnego Krakowa. Wydarzenie 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286765,202,komunikat,bezplatne_warsztaty_edukacyjne_dla_osob_z_cukrzyca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286725,29,komunikat,delegacja_z_frankfurtu_nad_menem_z_wizyta_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286720,1912,komunikat,historyczny_tabor_autobusowy_z_okazji_dnia_bez_samochodu.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/286710,2329,komunikat,piknik_historyczny_w_mistrzejowicach.html
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odbędzie się w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa, których temat przewodni 

w tym roku brzmi „Szlaki. Sieci. Połączenia.”. Wstęp wolny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

85. ROCZNICA SOWIECKIEJ AGRESJI NA POLSKĘ 

17 września, w rocznicę agresji sowieckiej na Polskę w 1939 r., 

obchodzimy Światowy Dzień Sybiraka, zorganizowany po raz pierwszy w 2004 

r. przez Związek Sybiraków. Tego dnia w całej Polsce przypominane są 

tragiczne losy tysięcy Polaków, którzy w wyniku sowieckiego najazdu na 

wschodnie ziemie II RP znaleźli się w śmiertelnym niebezpieczeństwie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 145. ROCZNICA UTWORZENIA MUZEUM NARODOWEGO W KRAKOWIE 

W weekend 5-6 października z okazji 145. rocznicy utworzenia Muzeum 

Narodowego bilety na wszystkie wystawy stałe i czasowe będą dostępne w 

cenie 5 zł. Rezerwacje na wydarzenia przyjmowane są od 16 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ARTIST TALK Z MARCINEM URBAŃCZYKIEM W CENTRUM KULTURY 

DWOREK BIAŁOPRĄDNICKI 

Znaki graficzne towarzyszą nam od początku istnienia homo sapiens. 

Potrzebujemy komunikować się ich rozmaitymi formami na każdym etapie 

naszej ewolucji. Ale czy w dobie Tik Toka i innych „natychmiastowych” mediów 

obowiązują nas jeszcze jakieś zasady np. w stosowaniu liter i innych układów 

typograficznych? Jakie są nasze osobiste relacje z literami a jakie między 

nadawcą znaku a jego odbiorcą? W piątek, 20 września zapraszamy do Centrum 

Kultury Dworek Białoprądnicki na oprowadzenie kuratorskie po wystawie 

„Plakat +- tekst” oraz spotkanie z artystą – Marcinem Urbańczykiem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 
 

NOWE! OSTATNIA NIEDZIELA Z ZABYTKOWYMI TRAMWAJAMI I AUTOBUSAMI 
W niedzielę 22 września, po raz ostatni przejechać się będzie można 

zabytkowymi tramwajami i autobusami, które w ramach sezonu Krakowskiej 

Linii Muzealnej wyjadą na ulice miasta. 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xiii_podgorze/286727,2327,komunikat,xxiii_podgorskie_dni_otwartych_drzwi__czyli_wielkie_zwiedzanie_podgorza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286696,29,komunikat,85__rocznica_sowieckiej_agresji_na_polske.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286747,33,komunikat,145__rocznica_utworzenia_muzeum_narodowego_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iv_pradnik_bialy/286728,2317,komunikat,artist_talk_z_marcinem_urbanczykiem_w_centrum_kultury_dworek_bialopradnicki.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

 

W ŚRODĘ 
 

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 18:00 - Konwent Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa, 

siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta, os. Centrum B, bl. 6 

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              

                                     

  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286754,1912,komunikat,ostatnia_niedziela_z_zabytkowymi_tramwajami_i_autobusami.html

